2016-17 RID2790 GOVERNOR  OFFICE
GOVERNOR：SADAO  AOKI
3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008
E-mail:16-17gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]

	2016-17 RID2790　ガバナー事務所
ガバナー：青木　貞雄
〒260-0042
千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302
Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008
E-mail: 16-17gov@rid2790.jp

２０１７年１月１９日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ
会長・幹事　各位

国際ロータリー第２７９０地区

　　　２０１６‐１７年度

ガバナー　　青木　貞雄

地区幹事長　藤﨑　政弘

『地区研修・協議会表彰』候補ご推薦のお願い

拝啓　初春の候、貴下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご指導・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年4月22日に開催される寺嶋年度の地区研修・協議会で、青木年度の「クラブ・個人の表彰」にあたり、クラブの会長・幹事の皆様から候補者の推薦をお願いいたしたく、ここにご案内いたします。下記項目（例）に該当する候補を２月１５日（水）までに別紙書式にてご送付いただけますようお願い致します。

　なお、推薦候補は地区表彰委員会にて審議されますので、全ての候補が確定するとは限りません事を、予めご了承の程お願い申し上げます。

敬具

奉仕活動優秀ロータリアン（会員増強に尽力したロータリアンを含む）
ガバナー就任直前年度およびガバナー年度上半期（2015年7月1日～2016年12月31日）に於いて、別紙各種奉仕活動で優秀と認められたロータリアン
地区研修・協議会表彰候補推薦書式
【　　　　　　　　　　】奉仕活動優秀ロータリアン
	氏　　名
	ご推薦理由

２０１７年　　　　月　　　　日
クラブ名：
会長ご芳名
ガバナー事務所へのご提出は２月１５日（水）までにお願いいたします
送付先　　ＦＡＸ：０４３－２５６－０００８
E-Mail：16-17gov@rid2790.jp
[image: image1.png]